- «NAUTICO GIOENI — TRABIA»

- Palermo -
Eez Toditate Tecnive Ttasportd e Logistica Sen Istituee Profcssionale Eniusitia ¢ Attigfanato
: Al DBGA
1.5.- "GIOENI - TRABIA"-PALERMO Alf'Albe on line della seuola

Prot. 0004036 del 28/03/2018

sito-Amministrazione Trasparenie
06-02 (Uscita)

: Determina . 77 del 2803/2018
i CIG. Z922ZB92EF,

Oggetto: Affidamento direlio, mediante il eriterio del prezzo pit: basso, ai sensi delbar. 36 comma
2 lettera a) del d.lgs. 5072016, del servizio di raccolts, trasporto e smalfimento rifiuti speciali

1L DIRFGENTE SCOELASTICO

VIST( il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generalt sull'ordinaniento del
lavoro alle dipendenze delie Amministrazioni Pubbliche” e ss,omuii.;

VISTO if DPR 275/99, concornente norme in materia di auntonomia defle Istituzioni Scolastiche:
VIS gli artt. 31, 32, 33 ¢ 40 del D.A. n. 895/01 "Regolamento concernente e Istrazioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istifuzione Scolastiche”;

VISTO ii Decreto legislativo 18 aprile 2016, i, 50 c.d. Codice dei Contratii Pubblici;

VISTO il D.Lgs. n. 56 del 19 aprile 2017 c.d.”Correttive® del Codice dei contraiit;

VISTO Part. 37 comma 1 del D.lgs. 50/2016, il quale vecita che le stazioni appatianii, fermi
restando. gli obblight di utitizzo di strumenti di acquisto ¢ di negoziazione, anche telematici, previsti
dalle wg::nn disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere, direttamente o
autmmmamentc all’acqumumne di forniture e servizi di imperto inferiore a 40.000,00 ewro senza la
necessatia qualificazione di eui all*art, 38 del D.Lgs. citato;

VISTA la Legge 6 novembre 2412 n. 190 art. | comma 17 recante “Disposiziont per la prcwn.amne
e [a repressione della cotruzione e delliliegalild nella pubblica amminisisazione™

VISTO il regolamento di conigbilith scolastica D.A. n, 895/2001;

VISTA Ia delibera del Consiglic d'Tstituto del 29/01/2618 di approvazione det P.A. 2018;

VISTA la determina & vontrarre 1n. 64 prot. 2974 del 12/03/2018 - Avvie procedura seletliva per
1Affidemento diretio, mediante il eriterio del prezzo pit basso, ai sensi dellart. 36 comma 2 lottera
a) del d.lgs. 50/2016, del servizio di raccolta, trasporio e smaltimento rifiuti specialiy

YISTA la Lettera di invite prot, 2972 det l2f{}352(11 B inokrutn stie ditie; ATES, AR.C., Beoremoval;
PRESOATTO che fra le offerte validamente pervenute quella che presenta il prezzo pit basso &
quella della ditta Feoremoval;

CONSHMERATO che la Ditta E:.:m‘cmﬂval ¢ in possesso dei requisiti minimi necessarl in materia
di idoneiti professionale- capacild economica, finanziaria e tecnico professionale ¢ che sono
proporziomatt n riferimento all’oggetio del contratto,

" Chwse Vitorio Emanuclc, 27 - 30133 Valermo - Tel, 091 585080 — 001 586309  1'ax 091 334452

WTE: http /e nautlcapa.govdtt Posta Cestifieata: padst36id@pecdstruzione.it O e-mail: paledI6000E st cuninag, it -':Hd_

Cod, Fiscale: 2720855082





(“‘GNSI])LRAIU che rispelto of parameiri di qualitd/disponibiliti/economicith e condizioni
gencrali conlratluali richiestt Pofforta presentata dalla Ditta Ecoremoval risultn essere rispondenie
alle nr::.essna dell’isiituzione scolastica;

Tirtto eid visto e rile{'ﬂm, che costituisce parte integrante deila presente deferminazione
DETERMINA

1} che lai premessa costituisce parte integrante del presente atto;,

2) di assegnarc afla Ditta Ecoremoval sti di Monveale, il servizio ogeetto della presente determina
per Iimporto annuo pari ad € 366,00 iva inclusa olire presentazione MUD per € 85,40 iva inclusa ;

3) di indicare il CIG Z9222B92FE rclativo alla gara in tutte lo fasi refative alla pmcedurﬂ
d’gequisto;

4) &i formulare il confratto di fornitura del servivio atla Ditta Feoremoval di Mume.sﬂe mediante
scrifturaiprivats ovvero corrispondenza secondo I'uso del commercio consistente in un apposito
scambiodi teitere mediante posta eletironica certificata {ai sensi dell*art. 32 del d. [es. n, 50/2016);
5) di individuare quali clausole negoziali escenziali;

- DURC regolare;

- Dichiarazione Conto Corrente dedicato ai sensi defla Legpe n. 136/2012;

- Presentagione del documento confenente i dati per la tracciabilita dei flussi finanziari;

- Rispetto defl'importo di massima stabilito ncil'offeris;

6) di disporrc che il pagamento venga effettuato a sepuiio di presentuzione di FATTURA
ELETTRONICA, preventivamente comntroilata in ordine alla regolaritd e rispondenza formale ¢
fiscale, ad acceitats sul sistema SIDI;

7} la spesa relativa alla fornitura opgetto del presentc provvedimento sard imputata a valers
sull'esereizio finanziario relative al bilancto di competenza EF. 2018;

8) di pubblicare il presentc provvedimento nella apposita sexione della Amministrazione (rasparente
‘P‘mmeeﬂmenﬂ del Dirigents” e ali'Alhe on line defla scuola; -

Avverso 1I presento decreto & ammesso reclamo entro 5 giorni lavorativi.

L.P.



